Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

PORTARIA Nº 145, DE 07  DE JUNHO DE 2021.

Designa Servidores para compor Comissão de

Acompanhamento e Avaliação de Sistema

Informatizado Especifico para Gestão Pública

Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL, no uso da atribuição que lhe confere a

Lei Orgânica do Município, e,

Considerando o resultado do processo licitatório nº 22/20210, edital de pregão presencial nº

08/21, que tem por objeto a contratação de Sistema Informatizado Especifico para Gestão

Pública Municipal,

Considerando a necessidade de designar equipe de servidores para acompanhar e avaliar se o

Sistema apresentado cumpre os requisitos exigidos no processo licitatório;

RESOLVE

Art. 1º. Designar comissão de servidores públicos para acompanhar e avaliar “Sistema

Informatizado Especifico para Gestão Pública Municipal”, licença de sistema de gestão publica,

mediante locação e uso de licença, contemplando a manutenção, atualização, implantação,

conversão e treinamento, com acesso simultâneo de usuários.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

I – Geneci Dellay – Secretária de Administração e Finanças

II – Josemar Tecchio – Setor de Compras

III – Antonio Carlos Vicente – Setor de Tributos

IV – Diego Frare – Setor Financeiro (tesouraria)

V – Sandra Regina Zuanazzi – Setor de Recursos Humanos

VI – Leonardo Junior Cavallier – Setor de Contabilidade

VII – Edem Luiz Tumelero – Controlador Interno

VIII – Diego Girotto – Setor de Informática da AMAUC

Art. 2º. Compete à comissão acompanhar, avaliar, emitir relatório e parecer sobre o

Sistema apresentado.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Lindóia do Sul, 07 de Junho de 2021.

NEUDI ANGELO BERTOL

 Prefeito Municipal

Conferido e registrado.

Para publicação no DOM/SC.

______/______/_________.

Ligia Libera Venturin

Assistente Administrativo